Câmara Municipal de Registro
^VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP ! l .900-000 - REGISTRO

Te!: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
TegjsjrcKsp. leg.hr - adniinistratjyo;ã;camararegjstro._s^govjir

A CAPITAL IX) CHÁ

PORTARIA N" 279 DE 13 DE MAIO DE 2019.

CONVOCA SERVIDORA DA CÂMARA MUNICIPAL
PARA SESSÃO ORDINÁRIA QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei. em especial a Lei 755/2007 e a Lei Complementar n° 34/2008, expede a seguinte
Portaria:

Artigo l" - 1'ica a servidora CAROLINE SUEMY MARIANO TAKIGUCHI DE
O I J V L I R A convocada a participar da sessão ordinária do dia 13/05/2019.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

(AMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".